【問い合わせ先】

盛岡市教育委員会事務局

学校教育課

担当：松坂 保広

TEL：６３９－９０４５

市政記者クラブ加盟社 各位

「図書カード」の寄附受領について

この度、盛岡市は、東北銀行従業員組合 執行委員長 古澤 佑介 様から盛岡市立の小

学校へ、「図書カード」の寄附の申し出がありました。

つきましては、次の日程で寄附を受けますので、お知らせいたします。

                    記

【日 時】  令和５年７月３日（月）  午前 10時 10分

【場 所】  盛岡市立中野小学校 校長室

       盛岡市中野二丁目 12-1

【寄附者】  東北銀行従業員組合 執行委員長 古澤 佑介(ふるさわ ゆうすけ) 様

【寄附物件】 「図書カード」

【寄附先】  盛岡市立各小学校

【スケジュール】

午前 10時 10分 開式

               寄贈（東北銀行従業員組合 執行委員長 古澤 佑介様より

寄贈）

                感謝の言葉（代表児童）

【出席者】  東北銀行従業員組合   執行委員長 古 澤 佑 介 様

同上        書記長    佐々木 敬 央 様

盛岡市立中野小学校  校長      前 川 岳 詩

同上      副校長    水 尻 貴 之

盛岡市プレスリリース
～ 人を育み未来につなぐまちづくり ～

令和５年６月23日

教育委員会事務局

学校教育課